
KASIA I KLAUDIA NA ZAWODACH BREAK DANCE
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Od 15 lutego w Sali widowiskowej GOKSiR odbywają się zajęcia break dance. Uczestniczy w
nich grupka licząca 10 osób, a instruktorem jest Paweł Kamiński ("Bboy Pawlotti). Po zaledwie
6 treningach dwie najlepsze nasze tancerki: Kasia Pawłowska i Klaudia Ratkowska odważyły
się wystartować w zawodach. Były to Ogólnopolskie Zawody Breakdance "BreakScena"
zorganizowane w dniu 23 marca przez Scenę Muzyczną Gdańskiego Archipelagu Kultury.
Turniej skierowany był zarówno do osób początkujących jak i doświadczonych. Przedstawiciele
różnych szkółek Breakdance z całej Polski zmagali się w kategorii 2 vs 2 zaś Ci starsi stażem
rywalizowali w kategorii 1 vs 1.
      
  Frekwencja uczestników poszczególnych kategorii dopisała - wystąpiło 35 dwójek oraz 25
tancerzy solo. Byli to, obok naszych zawodniczek, reprezentanci: Gdańska, Gdyni, Słupska,
Damnicy, Główczyc, Pobłocia, Pruszcza Gdańskiego, Rumi, Redy, Lęborka, Bydgoszczy,
Łowicza, Chodzieży. Co więcej, tancerzy dopingowała liczna publiczność, która świetnie bawiła
się przy rytmach funk serwowanych przez najlepszego trójmiejskiego Dj Horbę oraz przy
żywiołowym prowadzeniu Pawlottiego. W kategorii 2 vs 2 zwyciężyli przedstawiciele grupy
Breakdance Haribo Crew Główczyce - Piotr Mańkowski oraz Dawid Grzeszkowiak. W kategorii
1 vs 1, która dostarczyła wiele niesamowitych wrażeń dla publiczności jak i młodszych stażem
tancerzy, zwyciężył reprezentant Gdańska Stanisław Pawłowski "Bboy Stachu", który
rywalizował zacięcie z "Bboy Wickedem", reprezentantem szczecińskiej ekipy Mad Skillz. 
  Nasze reprezentantki nie miały jeszcze szans, ale nabrały już doświadczenia i jak tylko będą
dalej trenowały, na pewno przyjdzie czas i na sukcesy. 
  Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w Sali widowiskowej GOKSiR od godziny 17.00.
  Zainteresowanych serdecznie zapraszamy.
  
  Zapraszamy do galerii   
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